
 
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ КРЕТОВА М.Ю. 

Юридический адрес: 54441, г.Чебаркуль ул. Пионерская, д.34, корп. А, 
Фактический адрес: 454004, г.Челябинск, ул. Братьев Кашириных, 163 

ИНН/ ОГРНИП: 744713704386/310744720100025 
Контактный телефон: +7 919 307-00-80; электронный адрес: Akademia74@gmail.com 

Cайт: www.Akademia74.ru 
 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
«01» января 2024 г.​ № 1 

г. Челябинск 
 
 
Об установлении платы за обучение 
в учебном центре «Академия 
Успеха» 

 
На основании положения об оказании платных образовательных услуг в УЦ «Академия 

Успеха». 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.​ Установить стоимость обучения для студентов, поступивших в 2024-2025 году для 

обучения по основным программам профессионального обучения: 
 

Направление (специальность) Количество 
часов 

2024/2025 
год 

Косметик–эстетист по уходу за лицом (группа будни) 270  37 000 
Косметик–эстетист по уходу за лицом (группа выходной) 270 44 000 
Косметик–эстетист по уходу за лицом (группа экспресс) 270 44 000 

 
2.​ Разместить настоящий приказ на официальном сайте учебного центра «Академия Успеха» 

(www.akademia74.ru) и информационном стенде. 
 
 
Директор​ М.Ю. Кретова 

http://www.akademia74.ru

	ПРИКАЗ 
	Об установлении платы за обучение в учебном центре «Академия Успеха» 
	ПРИКАЗЫВАЮ: 
	2.​Разместить настоящий приказ на официальном сайте учебного центра «Академия Успеха» (www.akademia74.ru) и информационном стенде. 
	 
	 
	Директор​М.Ю. Кретова 

